

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 12 marca:

826 Święta Rito Ukochana, Dziękuję Ci za otrzymane łaski i błagam o wstawiennictwo do Jezusa Miłosiernego i wyblaganie łask dla mnie i dzieci i Christiana. Błagam, aby Christian spełnił swoje obietnice i dał pracę synowi już teraz, niech nie zwodzi nas odalając datę. Proszę, by został naszym opiekunem, byśmy byli prawdziwą rodziną. Proszę, by wyszedł już ze swoich problemów finansowych, zdrowotnych, traumy wojennej i mógł normalnie pracować i mógł zacząć normalny, stały związek, by zapewnił mnie i dzieciom bezpieczeństwo. Błagam, by dzięki niemu syn stał się uczciwym, samodzielnym i spełnionym młodym człowiekiem w dorosłym życiu, pracując uczciwie, by dał sobie radę w pracy od niego. Oddał go od kolegów, gier i używek. By Christian, był dla niego przykładem prawdziwego, kochającego ojca. Błagam o córkę, aby rezultaty operacji były dobre. By pomogło jej to w dorosłym życiu, by dała sobie radę w nowej, odpowiedzialnej pracy. Dziękuję, że ją dostała. Dla mnie proszę, bym też otrzymała to biuro osobne do pracy i dała sobie radę i spokojnie do emerytury mogła pracować. Dla wszystkich błagam o zdrowie. Dla mnie o ochronę przed depresją i bym wyszła z kryzysu fibromialgii. Błagam z całego serca, żebym się nie bała, że Christian się nie odżywa, proszę byś sprawiła, by nie mógł się bez mnie obejść, by był obecny częściej, ufal mi, oficjalnie przedstawił córkom. By dzięki mnie na nowo powrócił do Boga, i marzę byśmy pojechali razem do Włoch do Ciebie do Cascii, by podziękować za Twoje wstawiennictwo. Błagam, po dwóch latach znajomości, niech się spełnią moje błagania do Ciebie o opiekuna, bym nie została sama. Błagam, byśmy jak najszybciej stali się Bożą rodziną z Christianem i jego córkami i moimi dziećmi. By kochał mnie i szanował i byś się razem starzeli. Proszę Cię Święta Rito, aby moje sprawy sądowe rozwiązały się pozytywnie. Oby dom został dla nas. Niech perwersyjny ojciec nie skrzywdzi nas już więcej. Błagam, postaw na drodze moich dzieci uczciwych i kochających towarzyszy życia. Uproś Trojce Święta, by zmiłowała się nad nami. Wierzę, Kocham i Ufam. Joanna 13 03 2018

827 Św. Rito proszę Cię w swojej opiece Sebastiana żeby wreszcie skończyły się jego problemy w pracy, daj mu siłę i wytrwałość w pokonywaniu trudności. Spraw byśmy stworzyli ciepłą, kochającą rodzinę i aby to uczyniło go szczęśliwym.

828 proszę o modlitwę w mojej intencji, o dar Miłości żebym potrafił kochać innych i żeby Pan Bóg był w moim życiu na pierwszym miejscu. Oraz za Natalkę o Boże błogosławieństwo dla niej i opiekę Matki Bożej. Za nasze rodziny byśmy byli prawdziwymi świadkami miłości Chrystusa.

829 Proszę Cię Św. Rito o miłość mężczyzny którego kocham całym sercem i całe swoje życie. Aby mimo wielu przeciwności moglibyśmy być razem już na zawsze. Kochana Sw. Rito Wysłuchaj moich błagan.

830 Św. Rito proszę o zdrowie dla mnie, aby problemy z zębami dobrze zakończyły się. Spraw, aby mama jak najdłużej była sprawna. Otocz szczególną opieką moich synów. Siostrze Barbarze daj siłę i zdrowie w pokonywaniu problemów.

831 Św. Rito bardzo proszę o Twoje potężne wstawiennictwo u naszego Pana o uspokojenie nerwów i gwałtownego charakteru dla męża oraz poczęcie dla nas zdrowego dziecka.

832 Święta Rito wspieraj modlitwą u Pana Jezusa Miłosiernego moje dziecko i Jej rodzinę. Niech Wiara, Nadzieja i Miłość zawsze będzie pogłębianiem i umocnieniem dla Jej rodziny. Prosi mama Sofia HJ. Jezu Ufam Tobie.

833 Święta Rito, wyblagaj mi proszę zdrowie dla mnie.

834 Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski, które za Twoim pośrednictwem otrzymałam. Proszę o pomoc w mej potrzebie, o uzdrowienie Tadeusza, by ustąpiły wszystkie oznaki choroby i mógł się cieszyć ze zdrowia i życia. Błagam! Proszę o siły dla mnie w rozpoczynającym się procesie z pracownią, która mnie szkaluje. Święta Rito, błagam, pomóż mi.

835 Proszę o łaskę zdrowia dla Roberta i Ani, szczęśliwy przebieg ciąży dla mnie oraz o dar rodzicielstwa dla Ani i Piotrka oraz Marzeny i Oskara. Proszę o dar zdrowia dla małej Ady.

836 Święta Rito, proszę o Twoje wstawiennictwo u Boga w intencji mojego związku z Tomkiem. Proszę też o zdrowie dla Babci.

837 Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski za wstawiennictwem Sw Rity. Proszę o zdrowie dla moich dzieci, meza, mamy i dla mine. Proszę o pomoc w pracy dla córki. O dobrych współmalzonkach dla moich dzieci. Proszę o szczęśliwą podróż dla syna i córek. Proszę o dobrą spowiedź dla nas , o nawrócenie syna.

838 Święta Rito dziękuję za otrzymane łaski. Proszę o odnowienie kontaktów z synem Łukaszem i wnuczką Mają.

839 Św Rita Dziękuję za dotychczasowe łaski , które otrzymałam za Twoim Wstawiennictwem. Proszę Cię o opiekę nad moimi dziećmi , i czuwanie nad ich drogami , wyborami Proszę Cię aby mój starszy syn przestał kłamać „żeby skończyli studia . Proszę Cię o łaski które potrzebuje mój mąż ,zdrowie ,cierpliwość i spokój. Kochana Rito zbliża się termin rozprawy proszę Cię pomóż nam ja przebrnąć i żeby zakończyła się pomyślnie dla nas , błagam Cię o Twoje wstawiennictwo szczególnie w tej bardzo trudnej dla nas sprawie. Proszę Cię także o pomoc w znalezieniu pracy , pomóż w nauce języka i odgonić strach który jest ze mną cały czas . Proszę Cię o zdrowie dla całej mojej rodziny. Kochana Św Rito wstaw się za nami
Aneta P

840 Proszę o modlitwę o zdrowie dla mnie , moich dzieci i wnuków.
Proszę modlitwę i intencji ważnych spraw w pracy
Z całego serca za wszystkie łaski dziękuję
Grażyna

841 Święta Rito prosimy Cię bardzo o modlitwę za duszę ś.p. Taty oraz o ukojenie i znalezienie pokoju i miłości w Sercu Jezusowym przez Mamę

842 Święta Rito z całego serca dziękuję za otrzymane łaski i proszę o Twoje wstawiennictwo i modlitwę, o odnowienie przyjaźni mojej córki i chłopaka z którym się spotykała , aby zaczęli ze sobą rozmawiać i ponownie spotykać się .Otwórz ich serca i napełnij wzajemną miłością. Proszę też o zdrowie dla całej rodziny. Wierzę ,że moje prośby zostaną wysłuchane. Bóg zapłać za modlitwę

843 Bardzo proszę o modlitwę w sprawie rozwiązania problemu trudnego wyboru jaki czeka moją rodzinę w niedługim czasie.
Pozdrawiam
Z Panem Bogiem
Maciej

844 Droga Święta Rito ogromnie proszę aby Wojtek dał naszej miłości jeszcze jedną szansę by uwierzył że wszystko może się zmienić, umocnij naszą miłość, pozwól nam zapomnieć o tym wszystkim co sprawiło żeśmy się rozstali, spraw by uwierzył że nasze dzieci i ja potrzebujemy go by uwierzył że warto ratować naszą rodzinę .Wierzę że Tylko za Twoim pośrednictwem uprosisz dla

mnie o to o co proszę, obiecuje że już zawsze będę się modlić i powiem wszystkim o lasce jaką dzięki właśnie modlitwie do Ciebie święta Rito otrzymałam

845 Droga Święta Rito ogromnie proszę aby Wojtek dał naszej miłości jeszcze jedna szansę by uwierzył że wszystko może się zmienić, umocnij nasza miłość, pozwól nam zapomnieć o tym wszystkim co sprawiło żeśmy się rozstali, spraw by uwierzył ze nasze dzieci i ja potrzebujemy go by uwierzył ze warto ratować naszą rodzinę .Wierzę że Tylko za Twoim pośrednictwem uprosisz dla mnie o to o co proszę, obiecuje że już zawsze będę się modlić i powiem wszystkim o lasce jaką dzięki właśnie modlitwie do Ciebie święta Rito otrzymałam

846 Proszę o modlitwę w intencji Rafała o łaskę nawrócenia, przemiany życia, serca i myślenia, niech się wypełni wola Boża w jego życiu.

Proszę o modlitwę w intencji małżeństwa Marii i Andrzeja o odnowienie sakramentalnej miłości, o jedność i szacunek.

Proszę o modlitwę w intencji Weroniki o wypełnienie się woli Bożej, o Bożego, dobrego współmałżonka dla niej.

847 Święta Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych dziękuję za wstawiennictwo Twoje u Pana Boga i otrzymane łaski proszę aby Pan Bóg miłosierny który wszystkich kocha jednakowo spojrzął na mnie grzeszną która wszystkiego jestem winna w małżeństwie i moja rodzina. Panie mój przepraszam

za grzechy moje , moich dzieci i całego świata względem Ciebie i bliźniego.Moje dzieci mają po 14 i 12 lat a już jestem osądzana że ich nie wychowałam,

daj nam siłę i zdrowie abyśmy ich wychowali aby kochali i miłowali Pana Boga i bliźniego. Ty Panie z nasz serce każdego proszę niech zapanuje zgoda i wzajemne zrozumienie, poszanowanie w rodzinie między mną a teściową , córką a teściową i innymi domownikami. Panie Ty się tym zajmij. TY Panie pragniesz przecież miłości a nienawiści.

Panie nie pozwól nigdy więcej aby ojciec wypowiadał brzydkie słowa do swoich dzieci ale także i Twoich dzieci.

Nie pragnę bogactwa ale miłości w rodzinie.

TY jesteś Panem i Bogiem Moim dajesz nam swoją Matkę i Tych wszystkich świętych którzy prowadzą nas do Ciebie.

Grażyna

848 Prośba do świętej Rity o potrzebne łaski dla matki oczekującej narodzin dziecka. Niech dzieciątko rozwija się zdrowo i prawidłowo, a matka ma zdrowie i siły do pokonywania trudności. J.J

849 Bardzo proszę o modlitwę w intencji żeby Kinga wyszła z długów i żeby w O było wszystko dobrze.

Kasia

850 Bardzo prosze o pomoc w przygotowaniu do trudnego egzaminu profesjonalnego

Ola

851 Intencja:

o nawrócenie i trzeźwość dla Taty-Andrzeja, Brata-Krzysztofa;

o stałą pracę dla Taty i Brata;

o dobrą, pobożną żonę dla Brata Krzysztofa

o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla Mamy-Zofii;

o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla chrześnicy Olgi;

o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza.

852 Prosimy o uzdrowienie naszej Córeczki, Julii, ur. 9 października 2016 r., u której zdiagnozowano ciężką postać dziecięcego mózgowego porażenia dziecięcego; niechaj stanie się Cud za Twoim pośrednictwem św. Rito!

Rodzice Dominika i Artur

853 Święta Rito proszę wstaw się za mną u Jezusa ,którego tak bardzo umiłowałaś. Proszę niech Paweł stworzy ze mną i Patrycją prawdziwy Boży dom. Niech przestanie bać się odpowiedzialności i zostanie moim mężem a jej ojcem.

Gosia

854 Błagam Cię ŚWIĘTA RITO o pomoc finansową postaw na mojej drodze osobę która by mi pomogła w spłacie tych ogromnych kredytów aby mi banki nie zabrali domu rodzinnego BŁAGAM POMÓŻ MI.

855 Intencje Bogu wiadome.

Ala

856 Proszę o modlitwę za mnie.. bym przestała się czuć samotna, by dobry Bóg postawił na mojej drodze prawdziwych przyjaciół. Proszę również Św.Rito wyjednaj u Boga przemianę serca Jakuba.. błagam pomóż..

857 Za przyczyną św. Rity, proszę o modlitwę w intencji 20-letniego Jakuba: aby dobry Bóg uwolnił Go od agresji, złości i lęku. Bóg zapłać.

858 Bardzo prosze o modlitwę w mojej intencji w sprawie ułożenia wszystkich moich spraw zawodowych. Żebym dostała pracę, lub żeby moja własna firma dostała zlecenia. Tak bardzo o to proszę Świętą Ritę. I dziękuję ogromnie za wysłuchane do tej pory moje prośby!

Katarzyna

859 Święta Rito błagam Cię, uprosz Pana Boga o łaskę spłaty długów moich, o natchnienie co mogłabym robić, żeby dobrze zarabiać. Pokornie proszę o zdrowie dla Andrzeja, Haliny i mojej przyjaciółki Ani,która pokazała mi kim jest Bóg żywy, bez której nie wyobrażam sobie życia, o nawrócenie Łukasza i Adama, o niebo dla dusz w czyścicu cierpiących. Błagam o potrzebne łaski dla Sióstr Eremitek, które wspierają mnie swoimi modlitwami.

860 Św. Rito za Twoim wstawiennictwem proszę o łaskę wysłuchania przez naszego Pana intencji noszonych w sercu.Bog zapłać za wstawiennictwo i uzyskane łaski.

861 Proszę o modlitwę w intencji udanej terapii Marii, o rozwiązanie sprawy Marii i Łukasza, o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Anny i Kai, o zdrowie dla Magdy, o wszelkie potrzebne łaski dla rodzin Wróbli, Dubrawskich i Nesteruków.

Dziękuję!

862 Bardzo proszę o łaskę zostania matką i urodzenie zdrowego dziecka
Święta Rito bardzo Cię o to proszę twoja czcicielka

863 Proszę o miłość i chęć budowania związku tak by zawsze była źródłem radości, o uczynienie szczęśliwym człowieka przeznaczonego dla mnie, O umiejętność rozmowy i czas dla siebie.

O błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Nas.

O wyjście z nałogu alkoholowego taty.

Twoja Służebniczka

864 Św. Rito proszę o wstawiennictwo do Naszego Dobrego Pana i Zbawiciela w intencji Oli o potrzebne dla niej łaski, światło i dary Ducha Świętego , błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej i św.Józefa.

865 za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę w następującej intencji:

Św. Rito, proszę o uleczenie mojego złamanego serca, abym ostatecznie zapomniała o byłym chłopaku, uwolniła się od tych uczuć oraz abym zaczęła układać sobie życie. Spraw, abym znalazła dobrego chłopaka i wróciła do życia po tym rozstaniu. Proszę także o łaskę prawdziwych przyjaciół, którzy będą dla mnie oparciem w trudnych chwilach oraz o zdrowie dla całej mojej rodziny. Dziękuję Św. Rito, za łaskę znalezienia pracy.

Agata

866 Św Rito proszę Cię o zdrowie i zgodę w rodzinie. Proszę Cię także aby córka i jej były chłopak znów byli razem .Opiekuje się nami.

867 Bardzo proszę o Modlitwę o dobrego, mądrego męża, który będzie wyznawał wartości chrześcijańskie, zdrowie dla całej rodziny, oraz zdrowie dla moje przyjaciółki.

Ola

868 - o wybaczenie, miłość i powrót żony do domu

- o dar dobrej pracy

- o wyjście z problemów finansowych

869 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o zdrowie, błogosławieństwo Boże i wszelkie potrzebne łaski dla całej rodziny.

M.G.

870 Dobry Jezu , działaj w moim życiu przez Ducha św., nie wiem co robić, prowadź mnie w swojej łasce-

Ewa

871 Dziękujemy Św. Rito za otrzymane łaski jakimi Pan Bóg obdarzył Luizę. Prosimy Św. Rito o wstawiennictwo do Pana Boga w intencji Luizy aby Zmartwychwstały Pan Jezus obdarzył ją pełną miłością do Boga. Prosimy o zdrowie dla Luizy, o szczęśliwy przebieg operacji aby leczenie dolegliwości spraw kobiecych zakończyło się pełnym powodzeniem i zachowaniem płodności.

Prosimy też o wszelkie łaski dla ojca i brata Luizy.

Rodzina B.

872 ŚW.RITO za Twoim wstawiennictwem u Jezusa Miłosiernego i Matki Najświętszej wyproś łaski dla Łukasza uwolnienie z nałogu alkoholowego, przemianę życia nawrócenie ,opamiętania napełnij go Duchem ŚW.by stał się dobrym człowiekiem chroń od złego ,kłopotów, zgodę i Boże Błogosławieństwo w rodzinie by tak trudne sprawy się pozytywnie rozwiązały .ŚW. Rito wysłuchaj moich modlitw wierzę w moją modlitwę i Twoją pomoc.

BÓG ZAPŁAĆ MARIA

873 Boże miłosierny- o uzdrowienie dla Violi-

Ewa

874 Dobry Boże -ratuj Jędrzeja od złego-

Mama

875 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję z całego serca za dotychczasowe łaski.I nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach. Tak bardzo proszę o dalszą Twoją opiekę, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże dla córki Natalii, o zdrowie i radość w sercu,dostała dobrą pracę i znalazła dobrego męża.

Proszę o zdrowie dla moich rodziców.

Proszę o pomoc w mojej trudnej sytuacji życiowej, która leży mi głęboko na sercu,a z którą cały czas nie umiem sobie poradzić. Proszę obdarz Jurka zdrowiem, radością. Daj mu rozsądek i mądrość w podejmowaniu decyzji, aby bardzo dobrze ułożyło mu się w pracy. Dla mnie Proszę o zdrowie i o pomoc w podjęciu właściwej decyzji w moim życiu prywatnym, bym już nie błędziła. Proszę bym nie

straciła pracy, by szanowano i doceniano mnie, dostała podwyżkę. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.

Mariola

876 Proszę o modlitwie w intencji powrotu do zdrowia mamy , kuzynki oraz mnie. Oraz o spłatę długów. Dk

877 Św. Rito błagam Cię o rozwiązanie bardzo trudnej sytuacji w pracy.

878 bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity o uzdrowienie z białaczki mojego taty - Antoniego

879 Św. Rito.

My twoi czciciele bardzo dziękujemy za odebrane łaski. Prosimy o łaskę zdrowia, zrozumienia i pomocy dla nas wszystkich. Spraw abym wytrzymała do końca rozwiązania i urodziła zdrowe dziecko. Proszę pomóż nawrócić się mojemu bratu i daj mu wskazówki jak żyć i uratować relacje ze swoimi dziećmi.

Dziękujemy

880 Święta Rito proszę wyjednać dla moich najbliższych łaskę zdrowia i pokoju. Żeby Grzegorz został uzdrowiony z wszelkich chorób i wrócił do sprawności i żeby mama mogła normalnie chodzić. Proszę też o miłości pokój w mojej rodzinie i zawierzenie Bożemu Miłosierdziu.

881 Św. Rito podziękuj Bogu za ludzi głoszących ewangelię w sposób łatwy i zrozumiały takich jak Marcin Zieliński oraz o potrzebne dary Ducha Świętego dla mnie abym niosła Jego światło swoją życiową postawą AMEN

882 Błagam święta Rito o pomoc w odnalezieniu bardzo ważnej dla mnie rzeczy, twoja zatroskana czcicielka

883 Święta Rito zwracam się do Ciebie z prośbą wstawiennictwa u Pana Boga. Proszę o zdrowie dla mojego synka i całej rodziny, aby moje dziecko nie miało problemów zdrowotnych oraz ze snem. Proszę również o siłę do życia, do ratowania małżeństwa. O nawrócenie bliskiej mi osoby. Miej nas w swojej opiece i czuwaj nad nami.

Kocham Cię

K.G

884 Proszę Świętą Ritę aby moja ciąża rozwijała się prawidłowo.

Jest to dziecko na które czekaliśmy bardzo długo a wyniki nie wychodzą prawidłowo i niewiadome są dalsze rokowania..

Proszę z całego serca o ten mały cud..

Justyna i Tomasz

885 Droga Święta Rito gorąco błagam Cię o Twoje wstawiennictwo w mojej sprawie z wdzięcznością

886 O uzdrowienie Karolinki z choroby skóry oraz alergii. O dar mowy dla Dominika.

Ewa

887 Proszę o modlitwę o uzdrowienie taty z choroby nowotworowej, oraz o zdrowie dla mamy, o powrót jej do pełnej sprawności po niedawnym złamaniu. Święta Rito wstaw się za nami.

Gabriela

888 Święta Rito, proszę pomóż mi uratować mój związek z Damianem. Niech miłość która nas łączy pokona wszystkie problemy, przeszkody i ludzi którzy stanęli nam na drodze. A Dobry Bóg niech połączy nas na zawsze Świętym węzłem małżeńskim. Twoja czcicielka Marta WK

889 Święta Rito, proszę o dobre zdrowie dla moich Rodziców Olgi i Józefa. Proszę miej ich w swojej opiece, chroń od wszelkiego zła, chorób i niebezpieczeństw. Twoja czcicielka Marta

890 ŚW. RITO BŁAGAM CIĘ WSTAW SIĘ ZA LESZKA BURA U PANA BOGA. UPROŚ MU POTRZEBNE ŁASKI.
PROSZĘ CIĘ ŚW. RITO, ŻEBY LESZEK NIE PIŁ ALKOHOLU I WYSZEDŁ Z DŁUGÓW,
KTÓRE NAROBILA
JOANNA.

891 Św., Rito! Proszę wybłagaj łaskę zdrowia dla mnie i dla mojej całej rodziny, módl się o rozwiązanie wszelkich trapiących moja rodzinę problemów.

892 Święta Rito dziękuję Ci za dotychczasowe łaski dla naszej rodziny. Polecam nas wszystkich Twojej opiece. Proszę Cię obdarz nas zdrowiem, pomóż wyjść z nałogów i uzależnień. Proszę za Pawła, aby jego operacja się udała i by mógł wrócić do zdrowia i pracy. Pomóż mi znaleźć godną pracę, abyśmy nie musieli cierpieć ubóstwa. Proszę Cię za Szymona, by zmądrzał i szanował ludzi. Proszę za nas wszystkich. Beata

893 Droga Św. Rito!
Proszę o wszelkie potrzebne łaski oraz nawrócenie i zdrowie dla braci Łukasza, Michała, Pawła, Rodziców moich i mojego Narzeczonego oraz wuja Rysia,
Martyna

894 Sw. Rito! Proszę o zdrowie dla moich wnucząt Olusia i Natalki oraz mojego męża.

895 Św. Rito, wierzę, że Twoja nieograniczona moc wstawiennicza może wyprosić u Boga każdą łaskę. Proszę Cię św. Rito o błogosławieństwo, miłość i dar dziecka dla mojego małżeństwa. Pozwól mi zająć w ciążę, szczęśliwie ją donosić i urodzić zdrowe dziecko, z którym będziemy mogli żyć na chwałę Bożą i Twoją św. Rito.
Twoja czcicielka, Jadwiga

896 Święta Rito, wyproś, proszę u Pana Boga łaski dla mojej rodziny: żeby moje dzieci znalazły miłość, były zadowolone z pracy oraz proszę o lepszą pracę dla mojego brata.

897 Proszę..
Tomasz

898 Św. Rito dziękuję Ci za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo proszę za mojego tatę, o przemiane, nawrócenie. uzdrowienie wewnętrzne i fizyczne, zwłaszcza nóg, jelit... Proszę za całą moją rodzinę, tych co za mnie się modlą, i znajomych, sąsiadów, o potrzebne łaski, dar wiary, pracę, rentę... Ochraniaj nas Boże i nasze mienie. Chwała Ci Boże!
Wojciech

899 Cudowna św. Rito
Błagam Cie pomóż nam w tych wszystkich zmartwieniach i chorobach, ktore nas dopadly. Jeszcze nigdy tak zle sie nie dzialo. Dopomóż nam, bo już sil nam brak. Trace nadzieję, ze jeszcze wszystko moze sie ulozyc. Błagam Cie o szczęśliwa operacje dla mojej mamy i siostry, o dobre wyniki ich badan, a takze o dobre wyniki taty i Ani, zlituj sie nad nami. Pozwól nam zyc, tak jak zyjemy, tylko tego nam potrzeba. Proszę wysluchaj nas.
Twoja M

900 W tym miesiącu chciałbym prosić o modlitwę dziękczynną do Św. Rity:
Czcigodna Święta Rito, pragnę podziękować Ci z całego serca za Twoje wstawiennictwo w intencjach uprzednio do Ciebie zanoszonych o zdrowie dla mnie i za wyniki badań mojej babci, które się poprawiły i nie trzeba u niej stosować chemii. Wszystkie moje modlitwy, które zaniósł do Pana Boga zostały wysłuchane!

Chwała Ci Panie Jezu Chryste i dzięki za Świętą Ritę, która swoją postawą daje nam przykład właściwego życia i za to, że wyniosłeś ją na ołtarze!

901 Sw Rito pragne podziękowac za Twoje wstawiennictwo do Pana Boga sama sobie nie poradze
Prosze o dalsza pomoc, zeby ustaly klótnie miedzy córkami ,zebym mogła wykupic mieszkanie ,zeby
maz wrócił Prosze tez o zdrowie i opieke nad moja Rodzina Bóg zaplac
Urszula

902 Proszę o modlitwę w intencji Zosi. O wiarę, nadzieję, miłość, o wszelkie potrzebne łaski i ochronę od złego ducha.

Prosi babcia Joanna

903 Sw Rito pragne podziękowac za wszystko co Twoje

904 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o Boże Błogosławieństwo dla synów Kamila i Krzysztofa.
mama

905 za pośrednictwem św. Rity proszę Dobrego Boga o dobrą i szczerą spowiedź w czasie rekolekcji dla mnie i moich bliskich.

Dołączam prośbę o zdrowie i dobry rozwój dla dzieci i wnuków , nas samych i rodziców.

Elżbieta

906 Droga Św. Rito proszę Cię o zdrowie dla mojego męża oraz o szczęśliwą podróż mojego syna do Malezji i jego bezpieczny powrót .

Święta Rito otocz ich swoją opieką.

907 Ponownie proszę o wsparcie i modlitwę o całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej mojego siostrzeńca Oskara, który walczy z kolejnym nawrotem białaczki.

Z całego serca dziękuję,

Karolina

908 Święta Rito wstaw się za moją rodziną, pomóż Nam przetrwać ten ciężki czas. Wypros u Pana Jezusa szybkie i co najważniejsze pomyślnie zakończenie procesu przeniesienia i przeprowadzki, a mi daj siłę na wytrzymaniu tego wszystkiego. Jesteś Naszą ostatnią nadzieją.

909 Droga Sw. Rito. Dziekuje Ci za wszystkie laski jakimi mnie i moja corke obdarzylas. Prosze nie zostawiaj nas bez pomocy i miej nas ciagle w swoich modlitwach.Prosze poraz kolejny o pomoc w wiadomej dla Ciebie i Boga sprawie. Pomoz jesli mozesz i taka jest twoja wola.Ufam Ci bezgranicznie.Marta.

910 Święta Rito, błagam Cię o wstawiennictwo u Naszego Pana w intencji mojego syna Mateusza. Proszę o zdrowie dla niego, o wyleczenie z boreliozy o łaskę wiary.

911 proszę jeszcze o dopisanie prośbę o uzdrowienie Maurycego z podejrzeniem raka prostaty.Jest w trakcie diagnozy, rezonans wskazuje na złośliwego guza.

912 Proszę o modlitwę w intencji o nawrócenie i przemianę serca Piotra

913 Za wstawiennictwem Świętej Rity proszę o łaskę żarliwej wiary, nadziei i miłości.

Proszę Cię Boże, niech w moim życiu zawsze się dzieje Twoja wola.
Miej w opiece całą naszą rodzinę i proszę dla nas o pokój, miłość i zgodę.
Proszę wspomóż pewną osobę, która poszukuje mieszkania.
Proszę oddal ode mnie wszelkie pokusy i natrętne myśli.
Proszę o dobrą relację z bliską mi osobą.
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami!
Święta Rito - módl się za nami!

914 Bardzo proszę o włączenie do Nowenny intencji: o rozwiązanie swoich problemów zawodowych.
Z góry serdecznie dziękuję
Cezary

915 Proszę o modlitwę, by Bóg za wstawiennictwem św. Rity, udzielił mi łaski uzdrowienia
wewnętrznego i przemiany życia.
Deo gratias! Sławomir

916 Św. Rito proszę o uzdrowienie duszy i ciała dla nas wszystkich z naszej rodziny, proszę o łaskę
nawrócenia dla syna, proszę Cię uprosić błogosławieństwo firmy i uzyskanie odszkodowania za
utrącone zdrowie, uprosić nam łaskę rozwiązania problemów finansowych, oddal od nas ducha choroby.
Św. Rito wstaw się za mną, aby wyniki badań były dobre. Dziękujemy za wszelkie otrzymane łaski od
Ciebie.
Prosi rodzina

917 Za wstawiennictwem Świętej Rity proszę o modlitwę w intencji : o uwolnienie z nałogu pijaństwa
mojego tata, o potrzebne łaski, dary Ducha Świętego, zdrowie, potrzebne siły dla najbliższych.

918 Bardzo proszę o modlitwę za moją siostrę Sylwię i jej ciężką sytuację z mężem

919 Najdroższa święta Rito, wstaw się w mojej potrzebie. Uproś abym
poradziła sobie w ciężkim okresie, który mnie czeka. Proszę o pomoc,
aby trudności pokonać zwycięsko, a nadchodzące egzaminy zdać w
pierwszych terminach. Wierzę w głęboko w siłę Twego wstawiennictwa. A

920 Przesyłam swoje intencje:
Za zdrowie żony Mieczysławy
,syna Marcina,
siostr Krystyny i Dzidki oraz wnusi Tosi

921 Bardzo proszę o modlitwę w odzyskaniu pieniędzy i spłaceniu długów, a także o zgodę i spokój w
rodzinie.
M.K

922 Kochana św. Rito, proszę o pomoc w pracy, zgodę i zmiany na lepsze oraz pomoc w sytuacji w
jakiej się znalazłam, błagam o pomoc dla mojego małżeństwa i opamiętani się męża.

923 PROSZĘ św. RITĘ O dar uzdrowienia moich oczu.... magdalena

924 Bardzo proszę o modlitwę w sprawie zakończenia toksycznego związku z dużo starszym
mężczyzną. Chciałabym zakończyć tę relację, ale boję się go. Potrzebuję siły by to zrobić i wierzę w
moc Świętej Rity.
Marzę o założeniu rodziny z kimś odpowiedzialnym i kochającym.

925 Święta Rito błagam Cię o pomoc w wychowaniu syna który jest bardzo agresywny i nie okazuje
mi szacunku. Straciłam już nadzieję i siły i żadne metody nie przynoszą skutku. Błagam Cię żeby stał
się cud i żeby zaczął zachowywać się normalnie

Proszę Cię o wsparcie rodziny ,szczególnie mamy która jest opętana wpływami złych ludzi i tam spędza czas.Spraw żeby zaangażowała się w problemy rodzinne.

Daj mi siłę w rozwiązaniu finansowych problemów

Bóg zapłać

Oddana Tobie

M.

926 Najukochańsza Święta Rito dziękuję za zdrowie i opiekę nad moją rodziną.

Proszę o zdrowie dla mojej Mamy i opiekę w intencji Tobie znanej.

Twoja wielka czcicielka.

B.

927 Kochana Św.Rito błagam Cię o uzdrowienie z choroby nowotworowej szwagra Wojtka.

Tak bardzo Cię proszę wstaw się za nim u Pana Jezusa Miłosiernego.

Twoja Czicielka Małgorzata

928 Boża wola dla Vasy i Gali, opieka Świętej Rodziny

Wieczny pokój dla Darii

Boża wola dla Lery i Denisa

Boża wola dla Gali i Ani

Boża wola dla Galii i Nataszy

Boża wola dla Nataszy i Ani

Boża wola dla Wasyi i Nataszy

929 Sw Rito, proszę cię o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla mojej kochanej mamy, oraz brata, którzy mają w tym miesiącu urodziny, o pomyślne rozwiązanie spraw prawnych mojego męża i o jego nawrócenie, o Bożą opiekę dla moich synów, taty i dla mnie. Iwona

930 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH pomoz mojej córceAGNIESZCE

znalezc prace dla CIEBIE nie ma nic nie mozliwego daj jej zdrowie i

otocza życzliwymi ludźmi i chron ja od złego .twoja służa

931 Święta Rito dziękuję Ci za Twoje wstawiennictwo u Boga -dziękuję za maleństwo które dzięki

Tobie sprawi że zostaną babcia ,za wytrwałość dla syna za miłość w ich związku. Proszę o

błogosławieństwo dla pozostałych moich dwóch synów ,dla mojego męża i dla mn

932 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW najtrudniejszych bardzo dziekuje Ci za

otrzymane łaski OD CIEBIE i prosze pomóż mi tak mi jest ciezko daj mi

zdrowie ,okryj moja rodzinine rąbkiem twego płaszcza i pobłogosław

nam.Upoz u MATKI NIEBIESKIEJ mi te łaski błagam Cie .Twoja służa

933 ŚWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych miej nasza rodzinę w

opiece.SWIETA RITOproszę Cię o łaskę wymodlenia w mojej intencji

proszę Cię o wstawiennictwo w mojej sprawie.Spraw aby mój syn skończył z

nałogiem alkoholizmu żeby w domu był spokojny Sama wiesz Swieta Rito bo

przez to sama przeszła.Pomoz tez mojemu synowi wyjsc z ogromnych

długow dla Ciebie nie ma nic nie mozliwego.SWIETA RITO błagam Cie .Za

wstawiennictwem SWIETEJ RITY proszę o błogosławieństwo Boże dla całej

naszej rodziny .PATRONKO spraw trudnych i beznadziejnych wsaw się za

mna u OJCA NIEBIESKIEGO i pomoz mi finansowo,bo ta emerytura jest taka

niska.Proszę CIE również o siłę dla mnie bym nie zatracala wiary

,obejmij swoim kochającym ramieniem mojego syna i moja córke spraw swą

cudowna mocą aby zmienili postępowanie nie opuszczaj ich i proszę

wyjednaj potrzebe łaski u PANA JEZUSA .PATRONKO spraw beznadziejnych

otocz ich dobrymi i życzliwymi ludźmi TWOJA Wierna służa

934 O prawdziwe nawrócenie Kamila, o uwolnienie od złego, wyleczenie zranień, porzucenie grzesznego życia, rozpalenie miłości do Boga, o czystość myśli, serca i ciała, o porzucenie wszelkich nałogów, złych duchów, kłamstw, kłótni, przekleństw, o uwolnienie z złości, nienawiści, agresji, kredytów, hazardu, (o to żeby pospłacał obecne kredyty i nie zaciągał nowych, próżności, pijaństwa, nieczystości, niedojrzałości, przeklinania, pogardy, kłótni, o przemianę serca wedle woli Bożej oraz o dary Ducha Świętego, o dobre pokorne serce dla Niego, żeby był dobrym mężem i ojcem jak Święty Józef, o wierność, prawdomówność), o dobre decyzje, za zatwardziały grzeszników, za dusze czyścowskie, za ateistów, za kapłanów i siostry zakonne, za zmarłych, chorych i cierpiących, konających, za samobójców, opętanych, za cały Kościół i Ojca Świętego, za uwolnienie, zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i dla mnie, w szczególności prosba o uzdrowienie z łysienia plackowatego dla mojej mamy, za zdrowie dla mnie, i potrzebne łaski, uwolnienie aparatu mowy żebym nie miała problemów z wysławianiem, o dobrego wierzącego męża i ojca rodziny, o dobrą ambitną pracę zawodową, o zdrową skórę, za Narzeczonych Jadwigę i Kamila, by wzrastali w swojej miłości i wierności, a także żeby wzrastali w żywej wierze, o święte szczęśliwe Narzeczeństwo i Małżeństwo, o pomyślność w pracy dla nich, lepsze zarobki, żeby ruszyły przygotowania do ślubu, jeśli taka wola Boża, za chorych i cierpiących, za zmarłych, we wszystkich intencjach NMP, mojej mamy i moich, za Marka o jego przemianę,

935 PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH pomoz mi prosze udzwignac to wszystko bo juz nie mam siły spalili mi domek pomoz mi zeby ktos mi pomógł go odbudoac zeslij mi ludzi dobrej woli zeby mi pomogli daj nam siłę i zdrowie pomoz to wszystko przetrwac bo jestem juz stara dla Ciebie nie ma nic nie mozliwego.POBŁOGOSŁAW MOJEJ rodzinie upros dla nas łaskę BOSKa u PANIENKI PRZENAJSWIETRZEJ .TY wiesz ze ja jestem małej wiary.PROSZE pomoz mi.twoja sługa

936 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH prosze Cie pomoz mojemu synowi Sławkowi w bardzo ciezkiej sprawie oddal od niego to wszystko załatw pozytywnie ta sprawe bardzo CIE błagam i prosze pomoz mu zeby to wszystko sie od niego odwruciłtwoja sługa

937 serdecznie proszę o modlitwę w mojej intencji do św. Rity. Ukochana Święto, nie raz mi pomogłaś, przychodzę i do Ciebie tym razem. Proszę o spokój, aby ten stres zszedł ze mnie, abym zaliczyła pomyślnie rok akademicki bez problemów, szczególnie proszę o wyjście na prostą z problematycznego dla mnie przedmiotu.
Dziękuję za modlitwę,
Martyna

938 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH wyjedaj mi prosze Ta łaskę pomoz mi wyjsc z tych długów abym je spłaciła szybko tak mi jest ciezko otocz mnie dobrymi ludzmi i pomoz mi upros dla mnie u Matuchny ta łaskę .TY wiesz ze jestem małej wiary .twoja sługa

939 SWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych pomoz mojej wnuczce Patrycji i prawnuczce Oskarowi daj im zdrowie otocz ich dobrymi ludzmi daj aby Matka Boska okryła ich rabkiem swego płaszcza oddal od nich wszystko co złe.POBŁOGOSŁAW IM.twoja sługa

940 SWIETA RITO dziekuje Ci za otrzymane od Ciebie łaski bardzo Ci dziekuje z calego serca ale i prosze Cie o następane pomóż mi prosze w pewnej sprawie u pros dla mnie u MATUCHNY NIEBIESKIEJ ta łaskę Ty wiesz ze ja jestem małej wiary daj nam zdrowie i pobłogosław w pewnej sprawie pomoz mi prosze okryj moja rodzinę swoim płaszczem i chron od złego .MATUCHNO NIEBIESKA pomoz mi prosze twoja sługa

941 SWIETA RITO PROSZĘ CIĘ O ZDROWIE DLA MOJEGO SYNKA MOJE I NAJBLIŻSZYCH O TA PRACĘ NA KTÓREJ MI BARDZO ZALEŻY I MIŁOSC

942 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH bardzo CI dziękuje ze mi pomogłaś w pewnej sprawie .Otocz opieką moją rodzinę i pomagaj mi nie ustannie.DAJ nam zdrowie .UPROS U MATUCHNY NIEBIESKIEJ DLA mojej rodziny łaski.twoja sługa

943 SWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych błagam Cie daj zdrowie mojemu mezowi wylecz go z choroby serca daj mu siłę oddal od niego ta choroba i daj żeby żył jeszcze długo.DLA CIEBIE NIEMA NIC NIE MOZLIWEGO .twoja sługa

944 Proszę o modlitwę żeby Damian się do mnie odezwał.

945 proszę o włączenie do nowenny do św. Rity mojej intencji: o przemianę i pracę

946 Kochana Sw Rito, błogosław moim dzieciom, proszę o łaskę zdania matury dla Janka. AA

947 Św. Rito, Proszę Cię o zdrowie i prawidłowy rozwój nowo poczętego życia, które noszę pod swoim sercem. Błagam o wyciszenie nerwicy lękowej na okres ciąży. Dziękuję za wszystkie łaski otrzymane za Twoim pośrednictwem. Aneta

948 Święta Rito błagam chroń mnie przed złymi ludźmi. Proszę o Twoją opiekę. Proszę żebym nie straciła tego co mam. Proszę Święta Rito o obfitość łask i proszę o Twoje ogromne wstawiennictwo u Maryji i Jezusa Chrystusa w wiadomej Tobie i bardzo trudnej dla mnie sprawie. Proszę by moje życie rychło zmieniło się na lepsze. Proszę niech skończa się sukcesem dla mnie bolesne sprawy i problemy finansowe. Mieszkaniowe i zdrowotne. Błagam Święta Rito pomóż mi. T. C.

949 Najwyższy Chwalebny Boże. Za wstawiennictwem św. Rity, mojej Orędowniczki i Pocieszycielki w tym trudnym czasie - błagam najgoręcej o uzdrowienie naszego małżeństwa. Dziękuję że nas ocaliłaś Panie, ale błagam o miłość małżeńską, uzdrowienie wzajemnych relacji, o pokój w sercu i uciszenie lęku. Miej naszą Rodzinę w swojej opiece. Kochana św. Rito - proszę Cię o uzdrowienie mojego męża z grzechu pornografii, masturbacji i hazardu. Daj mi siłę i wytrwanie w modlitwie. Amen

950 święta Rito patronko od spraw beznadziejnych proszę Cię o zdrowie dla mojej córki Natalii Proszę by wyniki badań okazały się dobre Mariola

951 Święta Rito proszę i błagam Cię o wstawiennictwo w trudnej sprawie która jest problemem nie do rozwiązania odkąd pamiętam, lecz wierzę że za Twoją przyczyną zostaną wysłuchani.AMEN !!!

952 Boże, proszę Cię przez wstawiennictwo św. Rity o ułożenie dręczących mnie spraw, oraz mojej siostry.

953 Patronko rzeczy trudnych i niemożliwych, proszę o wstawiennictwo w sprawie pomyślnego przebiegu rozprawy apelacyjnej. Proszę o wsparcie naszego Pana Jezusa Chrystusa, abym podczas rozprawy wszystko szło po mojej myśli, aby zarzuty jakie zostały przedstawione w apelacji zostały zaakceptowane i żebym wygrał apelację. Z poważaniem, Grzegorz

954 Święta Rito,
proszę o opiekę nade mną i Marcinem - o łaskę małżeństwa i zbudowania wspólnie dobrej rodziny.
Amen

955 proszę za wstawiennictwem Św. Rity o pomoc moje małżeństwo w zasadzie nie istnieje nic nas nie łączy myślę o odejściu od żony ,jedynie wiara w Pana Jezusa mnie trzyma w tym związku .Oddaje tą intencje naszej ukochanej Św. Ricie .Marek P.

956 Kochana św. Rito z całego serca dziękuję ci za wyproszone dla mnie łaski. Proszę cię gorąco abyś nadal wstawiała się za moją rodziną, aby rodzina była razem szczęśliwa. Uproś proszę szczególnie łaski dla rodziny mojego syna, niech Jezus Miłosierny zmiłuje się nad nimi i dopomoże im w trudnej sytuacji finansowej, a Duch św. niech ich oświeca aby dobrze w życiu postępowali, proszę aby na swej drodze spotykali dobrych życzliwych ludzi. Proszę dla nich o zdrowie a Mateczka Boża niech ma ich w swej opiece i osłania ich swym płaszczem od wszelkiego złego, a Bóg im Błogosławi. Amen

957 Droga Święta Rito, dziękuję za łaski którymi obrażasz nas każdego dnia. Proszę Cię abyś w dalszym ciągu opiekowała się naszą rodziną. Daj nam zdrowie, spokój, miłość i wzajemne zrozumienie. Proszę Cię żeby w naszym domu nie działo się nic złego, żeby nie było kłótni, żebyśmy żyli spokojnie i szczęśliwie. Opiekuj się w proszę naszym synkiem. Żeby się zdrowo i prawidłowo rozwijał, żeby był szczęśliwy w kochającej go rodzinie. Proszę Cię żeby wiesz z mężem się umocniła, żebyśmy się szanowali i wspierali. Żeby on dobrze dogadywał się z moją mamą, która teraz potrzebuje naszego wsparcia. Daj jej również dobre zdrowie i spokój, żeby mogła cieszyć się wnukiem. Proszę Cię Kochana Rito o powodzenie w pracy dla mnie i męża, żeby wszystko tam dobrze się toczyło. Pomodl się za sw. pamięci Piotra żeby Pan przyjął go do siebie. Amen

958 Świata Rito, zawierzam Ci mojego męża, proszę uproś mu potrzebne łaski. Pomóż mu wyrwać się z tej matni, w której jest. Anna

959 Św. Rito proszę o pomoc w zmianie pracy. Wiem że z Twoją opieką wszystko jest możliwe
Twoja czcicielka

960 Św. Rito proszę o opiekę podczas przygotowań Martyny do egzaminu maturalnego. Czuwaj nad nią i nie pozwól aby nie zwątpiła w swoje umiejętności i zdała egzamin zadawalającym wynikiem.
Twoja Czycielka

961 Przenajświętsza Rito, błagam wstaw się za moją mamusią. Proszę aby problemy które ma w pracy rozwiązały się pozytywnie. Aby intryga którą zawiązały pewne osoby przeciw mojej mamie nie udała się. Aby nadal mogła zachować swoje stanowisko. Aby to wszystko skończyło się dobrze dla mojej mamy. Proszę aby dobro zwyciężyło. Błagam aby to wszystko wyszło na dobre. Proszę żeby te intrygantki nie zwyciężyły.
Anna

962 Św. Rito bardzo dziękuję za opiekę podczas podjęcia trudnej decyzji. Św. Rito wiem że dzięki Tobie wiem, że wszystko zakończy się szczęśliwie.
Twoja Czycielka

963 Święta Rito od spraw trudnych proszę Cię wybłagam mi u Syna Miłosiernego łaskę uzdrowienia z choroby nowotworowej i dobre wyniki badań.
Twoja wierna służebnica HM

964 Prosimy o bezpieczne rozwiązanie spółki z nieuczciwym współnikiem oraz o dobrą pracę dla Męża.

965 proszę o modlitwę w intencji Bożego błogosławieństwa i potrzebnych łask dla mojego męża
dziękuję

966 Bogu znane intencje

967 Św. Rito!

Proszę Cię! Wyjednaj nam łaski zdrowia dla mojej żony Krystyny, moich dzieci Madzi, Marty i Adama. Proszę o łaskę dobrego męża dla Marty i dobrej żony dla Adama oraz dar potomstwa dla Madzi i Łukasza. Proszę Cię Św. Rito byś prowadziła moje dzieci przez życie tak, jak prowadziłaś swoje dzieci. Proszę o uzdrowienie moich niemocy ciała i ducha, powierzam Ci moje zdrowie i zbawienie.

Grzegorz

968 ŚWIĘTA RITO DZIĘKUJĘ CI ZA WSTAWIENICTWO W MOICH INTENCJACH ORAZ ZA OTRZYMANE ŁASKI KTÓRE DLA MNIE WYPROSIŁAŚ I SIĘ SPEŁNIŁY SERDECZNE CI ZA TO BÓG ZAPŁAĆ . PROSZĘ CIE WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI DALEJ I WYPROŚ U BOGA OJCA , NAJSWIĘTSZEJ MARYI PANY

I JEJ SYNA JEZUSA CHRYSZTUSA NASZE BŁAGALNE PROŚBY-

ZWRACAM SIĘ DO CIEBIE ŚWIĘTA RITO Z BŁAGANIEM ABY UDAŁO SIĘ ODZYSKAĆ NASZE MIESZKANIE PRZEZ NASZEGO SYNA KUBĘ I ZAŁATWIĆ POMYŚLNIE WSZYSTKIE ZWIĄZANE Z TYM FORMALNOŚCI ,ORAZ W INTENCJI

MOJEJ RODZINY O ZDROWIE I WYJŚCIE Z PROBLEMÓW I PRACĘ

W INTENCJI WITKA I JEJ RODZINY I O TWOJE WSTAWIENICTWO ABY BYŁ PRZYCHYLNY DLA MOJEJ RODZINY

ORAZ O WSTAWIENICTWO DLA WIOLI I POMOC W JEJ PROBLEMACH ORAZ PRZYCHYLNOSĆ DLA MOJEJ RODZINY

oraz modlitwę w intencji za tych którzy nam źle życzą

969 Święta Rito dziękujemy za dotychczasową opiekę i prosimy o dalszą opiekę nad naszą rodziną i o pomoc w pozytywnym rozwiązaniu naszych bardzo trudnych finansowych spraw firmowych. Katarzyna, Grzegorz, Urszula i Antoni.

970 Przesyłam modlitwę do marcowej nowenny:

Św. Rito, proszę Cię, bądź orędowniczką w moich prośbach i uprosz wszystkie potrzebne łaski tym, za których nieustannie się modłę: uprosz łaskę nawrócenia mojemu mężowi, aby powrócił do życia sakramentalnego i do Kościoła; uprosz nam obojgu łaskę rodzicielstwa, jeśli taka jest wola Boża; uprosz nam trwałą i głęboką pokój serca, ducha łagodności, opanowania, cierpliwości, pokory, delikatności i chętnego przebaczenia sobie nawzajem wszelkich urazów; uprosz mojemu ojcu łaskę uzdrowienia ciała i duszy, wyzwolenia z wszelkich złych duchów, a także rozwiązania wszelkich problemów finansowych, zawodowych i unormowania relacji z moim bratem, a jego synem; uprosz łaskę uzdrowienia relacji pomiędzy moim bratem i jego żoną oraz dziećmi, uprosz im łaskę pokoju, łagodności, opanowania, cierpliwości, miłości, radości, wyzwolenia z wszelkich złych duchów i nałogów, rozwiązania wszelkich problemów finansowych, zawodowych, prawnych i jakichkolwiek, jakie mają; uprosz łaskę uzdrowienia mojego bratanka z cukrzycy i wciąż nawracających chorób układu oddechowego; uprosz łaskę dobrego rozwoju duchowego, fizycznego, psychicznego i emocjonalnego dla mojego bratanka i bratanicy.

Katarzyna

971 Święta Rito proszę o dobrego męża chce bardzo założyć rodzinę.

Proszę też o zdrowie dla mnie i moich bliskich.

Dziękuję za dotychczasowe łaski.

Natalia

972 Św Rito proszę o łaskę zdrowia I dobrze wyniki badań kontrolnych (Dominika)

973 Droga święta Rito !

Dziękuję Ci za wszystkie łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem, za wszystkie chwile szczęścia i dobroci. Proszę Cię o pokój w rodzinie, o spokój dla brata i wiele dobrego. Dziękuję Ci z całego serca.

M.K

974 Święta Rito dziękuje za otrzymane łaski i prosze o dalszą opiekę dla całej rodziny.

Weronika

975 Proszę o modlitwę za moja ciocię Alinę o zdrowie fizyczne i psychiczne oraz za całą rodzinę Skrzypków o pokój, miłość i zgodę w rodzinie. Proszę o umocnienie, jeżeli Twoja woła jest Bożę byśmy przyszłym roku budowali dom. Proszę o zdrowie dla dzieci i mądrość w ich wychowaniu dla nas. Panie proszę o pomoc dla Doroty i Kamili, w ich trudnej sytuacji małżeńskiej i rodzinnej.

976 Proszę o modlitwę w intencji bratao jego właściwe rozeznanie drogi zyciowej, mądrość, miłość, szacunek, wiarę a także o zdrowie i błogosławieństwo Boże.

977 Ukochana Sw.Rito, w Twoim sercu szukam schronienia i w nim składam moja prośbę z nadzieja, ze wysłuchasz matkę chrzestną, która błaga Ciebie o pomoc. Droga Sw.Rito przybądź na ratunek mojemu choremu chrześniakowi i uprosz dla niego potrzebne łaski na dalsza drogę życia. Pomóż mu pokonać wszystkie trudności, a szczególnie prosze o łaskę pracy, której tak bardzo potrzebuje. Ta praca, to nadzieja na poprawę jego zdrowia, a także jego życia. Ja wiem Sw. RIta, ze dla Ciebie nie ma rzeczy niemożliwych. Ty jesteś potężną orędowniczką w najtrudniejszych sprawach, dlatego Ciebie proszę o pomoc i wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego. Zanieś Sw.Rito moja prośbę do Tronu Bożego i poprzyj ja swoją prośbą, bo tylko wtedy Miłosierny Jezus może obdarzyć mojego chrześniaka łaską, o którą tak bardzo prosi matka chrzestna.

978 Proszę o modlitwę w intencji zdrowego i prawidłowego rozwoju Syna, łaski karmienia piersią oraz uzdrowienia relacji rodzinnych i małżeńskich, uzdrowienia z chorób bliskich i przyjaciół.

979 Najukochańsza Św. Rito proszę uprosz u Wszechmogącego Naszego Boga zdrowie dla członków mojej rodziny, proszę o to, by wszelkie przeziębienia i infekcje opuściły moje dzieci, by moja mama doszła do siebie po przebytych zawale, a mój mąż miał dobre wyniki badań, dla siebie proszę o cierpliwość i o niezachwianą ufność pokładaną w BOGu. Za wszystkie łaski dziękuję z całego serca.

980 Kochana Święta Rito, proszę o Twoje wstawiennictwo u Pana Najwyższego o dar zdrowego dziecka dla mnie i męża, a tym samym o rodzenstwo dla naszego synka.

Bądź pochwalona Święta Rito na większą chwałę Bożą.

Magdalena

981 proszę o spokój w rodzinie, zakończenie pewnej trudnej sprawy oraz o pomoc w życiu i w pracy w Anglii. Bóg zapłać

982 Święta Rito,

błagam Cię o wsparcie... Żeby mój były mąż nie ingerował w nasze życie, żeby udało się ograniczyć kontakty z nim.

Proszę Cię za mojego synka, o zdrowie i wszelkie łaski dla niego.

Proszę też, żeby o miłość w rodzinie. Żeby mój partner chciał mieć ze mną dziecko. O dar powtórnego macierzyństwa.

Proszę Cię o zdrowie i dobre wyniki badań.

Wspieraj mnie święta Rito!

anna

983 chciałabym podziękować za modlitwę i wszelkie otrzymane łaski i prosić o Błogosławieństwo Boże dla Sióstr za modlitwy. Gabriela

984 Święta Rito proszę o modlitwę o nawrócenie moich dzieci i uregulowanie ich spraw osobistych, Bóg zapłać.

985 Święta Rito,
proszę o Twoje wstawiennictwo i modlitwę w intencji zdrowia mojej Rodziny oraz znalezienia dobrej i godnej pracy.
D.

986 Św. Rito modłę się do Ciebie o szybki powrót mojego jedyne go ukochanego Sebastiana. Prosi Beata.

987 Oto intencje

1. Niech będzie uwielbiony Bóg w swoich Aniołach i w swoich Świętych
2. Święta Rito proszę módl się za nami

988 proszę o modlitwę, by Bóg obrócił na dobre ostatnie wydarzenia związane z zalaniem mojego domu. O to, by wyprowadził mnie z tej sytuacji, jeśli do niej dopuścił. O to, bym w tej sytuacji miała siłę i potrafiła się koncentrować na pisaniu pracy mgr.
Bóg zapłać, Agnieszka

989 Proszę o łaskę spokoju i poukładania spraw firmy dla Macieja

990 Proszę o modlitwę w intencji wyleczenia mnie z alkoholizmu i nieczystości. Z Panem Bogiem!
Grzegorz